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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Metroloji ve Sanayi Ürünleri Güvenliği Genel
Müdürlüğü’nce Konfederasyonumuza gönderilen ve bir örneği ekte yer alan yazıda,
ülkemizin milli teknoloji geliştirme süreçlerinde kritik rol oynayan kurum ve kuruluşların
da katkılarıyla düzenlenen TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivalinin ev
sahipliği yaptığı teknoloji yarışmaları, bilim ve mühendislik faaliyetleri, hava gösterileri ve
girişimcilik zirvesi gibi etkinlikler ile Milli Teknoloji Hamlesinin en büyük
platformlarından biri haline geldiği bildirilmiştir.

Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST’in, 2026
yılında binlerce yıllık tarihi ve köklü medeniyet mirasıyla öne çıkan Şanlıurfa’da
düzenleneceği, 30 Eylül-4 Ekim 2026 tarihleri arasında GAP Havalimanında düzenlenecek
olan TEKNOFEST’in, her yıl yenilenen yarışma kategorileriyle birlikte Türkiye’nin en
büyük ödüllü teknoloji yarışmalarına ev sahipliği yapmaya devam edeceği ve
 TEKNOFEST 2026 teknoloji yarışmaları için son başvuru tarihinin 20.02.2026 olduğu
belirtilmiştir.

Festivalin hedeflerine ulaşmasında, özellikle yarışmaların toplumun her kesimine
duyurulmasının büyük önem arz ettiği belirtilerek, TEKNOFEST 2026’ya dair ayrıntılı
bilgilere https://teknofest.org/tr adresinden ve teknoloji yarışmalarına ilişkin ayrıntılı
bilgilere ise https://teknofest.org/tr/yarismalar web adresinden ulaşılabileceği bildirilmiştir.

Bilgilerinizi ve bağlı odalarınız aracılığıyla ilgili esnaf ve sanatkârlara duyurulması
hususunda gereğini rica ederiz.
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TESK, Yöneticileri en alt
birimden itibaren yargı

gözetiminde yapılan
demokratik seçimlerle iş

başına gelen bağımsız 13
mesleki Federasyon, 82 Birlik,

2985 Oda, 184 meslek kolu
ülke düzeyinde ve yaklaşık iki
milyon üyeye sahip en büyük

sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İ ş letmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME -Cenevre-
Isviçre), üyesidir. Türkiye Arastırma ve is Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brükselsel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandir.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN.KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES.CONFEDERATION DES ARTISANS ET DES COMMERCANTS DE
TURQUI
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